
UCHWAŁA NR XXXVIII/243/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach bieżących, 
- dokonać zmian wydatkach bieżących i majątkowych, 
-dokonać zmian w załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 r. 

W dochodach bieżących dokonano: 
- zwiększenia subwencji ogólnej o kwotę 107 240,00 zł (środki z rezerwy) zgodnie z pismem Ministra Finansów nr 
ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. 
- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 138 303,00 zł zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach Znak: FN.I.3111.1061.2020. Powyższa zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w celu zabezpieczenia środków dla gmin na realizację wypłat 
świadczenia wychowawczego. 
Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków bieżących. 

W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” dokonano : 
- zwiększenia nakładów finansowych na zadaniu „Zakup serwera dla Urzędu Miejskiego w Stąporkowie” o kwotę 
10 000 zł. 

Ogółem dochody wyniosą kwotę 70 041 007,11 zł., w tym: 
- dochody bieżące 67 822 689,40 zł, 
- dochody majątkowe 2 218 317,71 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 77 606 906,68 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 66.569 975,85 zł, 
- wydatki majątkowe 11 036 930,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.565.899,57 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.890.899,57 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.325.000,00 zł, 
Kwota długu (planowana) na 31.12.2020 wyniesie 9.965.636,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

855

85501

2060

       Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr Nr XXXVIII/243/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr XXXVIII/243/2020

Data podjęcia 2020-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 107 240,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 107 240,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 107 240,00

Rodzina - 138 303,00

Świadczenie wychowawcze - 138 303,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

- 138 303,00

- 31 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Strona 3Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Rozdział Wartość

128 766,00

75023 128 766,00

56 266,00

12 500,00

50 000,00

10 000,00

75075 0,00

-7 000,00

7 000,00

-21 526,00

85215 -8 600,00

-8 600,00

85219 8 600,00

8 600,00

85230 -21 526,00

-21 526,00

-138 303,00

85501 -138 303,00

-128 782,00

-7 566,00

-935,00

-443,00

-376,00

-201,00

85502 0,00

-900,00

900,00

Razem: -31 063,00

Strona 1 z 1BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

4270 Zakup usług remontowych

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/243/2020  z dnia 29 grudnia 2020 roku
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr XXXVIII/243/2020

Data podjęcia 2020-12-29

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany Strona 4



 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 20 grudnia 2019 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej Nr 386016T 

na odcinku Stąporków - Błaszków

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60017

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Małym (ul. Polna)

160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

3 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)
200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

zmieniający 

  Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/243/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody 

własne j.s.t.

 do Uchwały Nr  XXIII/129/2019

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

w tym źródła finansowania

Lp.

Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



4 700 70005
Utwardzenie działki gminnej w 

Odrowążu przy szkole
100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

5 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr 1213/8 i 1422 położone w 

Smarkowie  - prawo użytkowania 

wieczystego

97 000 zł 97 000 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 197 000,00 zł 97 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 750 75023
Zakup serwera dla Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6060 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 754 75412 Przebudowa remizy w Koziej Woli 300 000,00 zł 243 678,10 zł 56 321,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

8 754 75412
Dobudowa ogrodzenia przy remizie w 

Mokrej
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

9 754 75412

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

termomodernizację remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Stąporkowie

90 000,00 zł 67 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 401 000,00 zł 322 178,10 zł 56 321,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł  

10 801 80101

Utwardzenie działki  gminnej przy 

Publicznej Szkole Podstwawowej w 

Niekłaniu Wielkim

29 500,00 zł 29 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem 80101 § 6050 29 500,00 zł 29 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 6Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



11 801 80104

Modernizacja dwóch łazienek w 

Publicznym Przedszkolu w 

Stąporkowie

82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

Razem 80104 § 6050 82 300,00 zł 82 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 900 90095
Wykonanie altany oraz ogrodzenia na 

działce gminnej w Furmanowie
35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

13 900 90095
Budowa placu zabaw w Wólce 

Zychowej
50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 85 000,00 zł 85 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

14 921 92109
Utwardzenie działki przy świetlicy w 

Błaszkowie 
16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 230 800,00 zł 671 978,10 zł 536 321,90 zł 0,00 zł 22 500,00 zł 0,00 złOGÓŁEM

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: NGWUB-VNCOZ-SRRWI-PUBKU-BKWVU. Podpisany


	
	
	
	
	



